- 1 -

第７回(臨時)理 事 会  議 事 録（要旨）

１ 日 時  令和５年 ８ 月 ７ 日(月) 自 午後 ６ 時００分

至 午後 ７ 時３１分

１ 場 所  日本大学会館６０１Ａ会議室

１ 出席者

(理事) 林   真理子 酒 井 健 夫

大 貫 進一郎  澤 田 康 広

武 井 正 美  村 井 一 吉

和 田 秀 樹  澤 野 利 章

永 沼 淳 子 (オンライン) 林 宏 行

三 村 淳 一  筒 井 仁

𠮷𠮷 田 誠 (オンライン) 柳 澤 一 恵 (オンライン)

今 泉 祐 子 (オンライン) 上 條 由 美

木 村 順 平 (オンライン) 淺 井 万 富

伊 藤 ゆみ子  内 田 和 人

鬼 頭   宏  髙 戸 毅 (オンライン)

平 沢 郁 子  渡 辺 美代子

(監事) 小 林 清  篠 塚 力

奈 尾 光 浩

１ 欠席者 な し

報 告 ・ 連 絡

１ 本学アメリカンフットボール部における薬物問題について

競技スポーツ部長から，本学アメリカンフットボール部における薬物問

題の経過等について，報告があった。

以  上

	第７回(臨時)理　事　会　　議　事　録（要旨）